
Obchodní podmínky poskytování aplikace BOOMIT 

 

verze pro Uchazeče 

 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Tyto obchodní podmínky (dále jen „OP) blíže upravují vztahy mezi společností                  

Ascari people s. r. o., se sídlem Kodaňská 558/25, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 02791633, 

zaps. u MS v Praze v od. C 223725 (dále jen „AP“), která je provozovatelem aplikace BoomIT 

(dále jen „Aplikace“), dostupné na webové stránce www.boomit.cz (dále jen „Webová 

stránka“) a třetí osobou, která se zapojí do Aplikace jako uchazeč o Pracovní nabídky třetích 

stran, čímž s AP uzavře smluvní vztah. (dále jen „Uchazeč“). 

1.2. Uchazeč musí být fyzická svéprávná osoba starší 18 let.  

1.3. AP spolupracuje s třetími osobami, které nabízejí nebo mohou nabízet Pracovní nabídky 

Uchazeči (dále jen „Klienti“). 

1.4.  Uchazeči mohou být společně nazýváni v těchto OP jako „Uživatelé“ 

1.5. Znění těchto OP je umístěno na Webové stránce. 

2. Popis fungování Aplikace 

2.1. AP prostřednictvím Aplikace, která je dostupná na Webové stránce, zajišťuje tržní prostředí, 

které propojuje Klienty a Uchazeče. 

2.2. AP umožňuje užívání systému po řádné registraci Uchazeče, kterou je možné provést 

prostřednictvím Webové stránky, čímž Uchazeč vyjadřuje souhlas s těmito obchodními 

podmínkami.  

2.3. AP umožní Uchazeči po registraci v Aplikaci vytvořit Účet, prostřednictvím kterého bude 

moci být dostupný pro Klienty. 

2.4. Uchazeč je zobrazován Klientům standardně dle pozice, jeho dovedností a zkušeností. 

2.5. Klienti mají právo zasílat konkrétní pracovní nabídky Uchazeči.  

2.6. AP se zavazuje poskytnout Uchazeči ochranu, která spočívá v nezobrazování jeho osobních 

údajů vedoucích k jeho identifikaci takovým Klientům, kterým Uchazeč neakceptoval jimi 

zaslanou Pracovní nabídku.  

2.7. Uchazeč si tvoří vlastní profil, ve kterém uvede své osobní údaje, informace o odborných 

znalostech, kvalifikaci, pracovních zkušenostech anebo další relevantní informace, které 

Aplikace vyžaduje nebo doporučuje.  

2.8. Pro Uchazeče jsou skryty Účty neboli profily takových Klientů, kteří Uchazeče neoslovili 

Pracovní nabídkou. 

2.9. Uchazeč nemůže vidět v Aplikaci další Uchazeče. 



2.10. Klienti v Aplikaci mohou Uchazeče třídit nebo vyhledávat dle kritérií, které jim 

Aplikace umožňuje. 

2.11. Uchazeč má možnost komunikovat pouze s takovými Klienty, kteří zaslali Uchazeči 

Pracovní nabídku, a kterou zároveň Uchazeč kladně přijal. 

2.12. Uchazeč má právo Pracovní nabídky zaslané Klienty přijímat, odmítat nebo na ně 

nereagovat. 

2.13. Uchazeč má právo po přijetí Pracovní nabídky Klienta s tímto Klientem jednat o 

pracovněprávním vztahu a krocích k tomuto vztahu směřujících.  

2.14. AP prohlašuje, že nebude aktivně vstupovat do jednání Klienta a Uchazeče o jejich 

pracovněprávním vztahu nebo toto jednání ovlivňovat v neprospěch jednotlivých stran.  

3. Podmínky spolupráce 

3.1. Uchazeč se zavazuje při využívání Aplikace: 

3.1.1.  užívat Účet výlučně za účelem přijímání Pracovních nabídek od Klientů a případně 

s nimi vyjednávat o uskutečnění vzájemného pracovněprávního vztahu, 

3.1.2. poskytnuté přístupové údaje do Aplikace chránit před zneužitím. V případě zneužití 

přístupových údajů je Uchazeč povinen toto neprodleně oznámit AP, 

3.1.3. poskytovat na svém Účtu pouze pravdivé a přesné údaje,  

3.1.4. nepovolovat přístup do svého Účtu třetím osobám, 

3.1.5. neumisťovat na svůj Účet obsah, který je v rozporu s dobrými mravy, pravidly 

hospodářské soutěže a účelem Aplikace, 

3.1.6. nepoužívat jakýkoli nástroj nebo postupy vedoucí k identifikaci Uživatelů, které nejsou 

v souladu s těmito OP, 

3.1.7. nepoužívat mechanismy, nástroje, programové vybavení nebo postupy, které mají nebo 

by mohly mít negativní vliv na provoz aplikace BOOMIT nebo na obchodní zájmy 

Zprostředkovatele nebo na zájmy Uživatelů, 

3.2. Uchazeč má právo v Aplikaci: 

3.2.1. měnit, vytvářet a rušit své dovednosti a pracovní zkušenosti, 

3.2.2. požádat o změnu údajů, které mu nejsou umožněny v Aplikaci přes email 

info@boomit.cz, a to pouze prostřednictvím emailu uvedeném v registraci.  

3.2.3. reagovat na zaslané Pracovní nabídky 

3.2.4. komunikovat a uzavírat dohody s Klienty, kteří Uchazeči zaslali Nabídku práce tak, aby 

tato komunikace a dohody nebyly v rozporu s ostatními ustanoveními těchto OP,  

3.2.5. vyvíjet či nevyvíjet aktivitu, 

3.3. AP nenese zodpovědnost za: 

3.3.1. nefunkčnost nebo neúplnost služeb Aplikace nebo Webové stránky, 

3.3.2. informace obsažené v jednotlivých účtech Klientů a Uchazečů,  



3.3.3. dostupnost a celistvost Účtu Uchazeče nebo informací v něm obsažených, 

3.3.4. případné škody, které by mohly Uchazeči vzniknout užíváním Aplikace v důsledku 

vlastního jednání a rozhodování, 

3.3.5. obsah webových stránek třetích stran, které jsou prostřednictvím odkazu dostupné 

z Aplikace nebo Webové stránky,  

3.3.6. způsob jednání jednotlivých Klientů a Uchazečů,  

3.3.7. za neuzavření pracovní smlouvy nebo jiného alternativního pracovněprávního vztahu 

(dále jen „Pracovní smlouva“) mezi Uchazečem a Klientem nebo Klienty, 

3.3.8. AP si vyhrazuje právo odstavit fungování Aplikace z důvodů její aktualizace, inovace 

nebo opravy a to na dobu nezbytně nutnou. Přesáhne‐li však tato doba 4 dnů, je AP 

povinen o tomto informovat Uchazeče emailem, pokud je AP tento email znám. 

3.4. Uchazeč se dále zavazuje, že bude AP prokazatelně informovat v takovém případě, dojde‐li 

ke vzniku pracovněprávního smluvního vztahu s některým z Klientů.  

3.5. AP se zavazuje zabezpečit Účet tak, aby umožňoval přístup pouze oprávněným osobám. 

4. Odměna Uchazeče 

4.1. Uchazeč má nárok na odměnu ve výši 15 000,‐ Kč v případě, že uzavře s některým z Klientů 

pracovní smlouvu na plný úvazek a bude dodržena její platnost alespoň 3 po sobě jdoucí 

měsíce od data nástupu Uchazeče do zaměstnání, a to jak ze strany Klienta jako 

zaměstnavatele, tak ze strany Uchazeče jako zaměstnance.  

4.2. Uchazeč má nárok na odměnu ve výši 5 000,‐ Kč v případě, že doporučí jiného Uchazeče, 

který uzavře s některým z Klientů pracovní smlouvu na plný úvazek a bude dodržena její 

platnost alespoň 3 po sobě jdoucí měsíce od data nástupu Uchazeče do zaměstnání, a to jak 

ze strany Klienta jako zaměstnavatele, tak ze strany Uchazeče jako zaměstnance.  

4.3. Jakákoli odměna podléhá zdanění a bude vyplacena legální cestou dle rozhodnutí AP. 

4.4. Smluvní strany se domluvily na tom, že nebude‐li dohodnuto jinak, veškeré účetní doklady 

bude AP zasílat Uchazeči bezplatně pouze v elektronické podobě emailem uvedeném při 

registraci. 

4.5. Uchazeč se zavazuje, obdrží‐li jakoukoli částku, která je v rozporu s oprávněnými nároky 

Uchazeče, tuto finanční částku do 5 dnů od výzvy AP vrátit zpět na účet, ze kterého byla 

původně zaslána.  

5. Zánik smluvního vztahu 

5.1. Každá ze smluvních stran je oprávněna smluvní vztah ukončit, a to výpovědí. Výpovědní 

lhůta činí do 2 dnů a začíná běžet dnem jejího doručení a smluvní vztah zanikne uplynutím 

výpovědní doby.  

5.2. AP je oprávněn odstoupit od smluvního vztahu v případech stanovených v OP anebo pokud 

Uchazeč poruší podstatným způsobem povinnosti stanovené v OP.  

5.3. Uchazeč je oprávněn odstoupit od smluvního vztahu v případě, že AP podstatným způsobem 

poruší povinnosti stanovené v OP.  



5.4. Výpověď i odstoupení od smlouvy je nutno zaslat písemně a doručit osobně nebo 

poskytovatelem poštovních služeb na adresu smluvní strany, které je výpověď zasílána nebo 

emailem na info@boomit.cz.  V případě pochybností nebo odmítnutí doručení se má za to, 

že písemnost byla doručena pátý den od jejího prokazatelného podání ve formě doručené 

poštovní zásilky k poštovní přepravě provozovateli poštovních služeb nebo v případě emailu 

pátý den od jejího prokazatelného odeslání přes poskytovatele emailových služeb.   

5.5. Zrušením smluvního vztahu zaniká oprávnění Uchazeče užívat Aplikaci, avšak nezanikají 

práva a povinnosti, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po ukončení smluvního vztahu.  

6. Komunikace a ochrana informací 

6.1. Uchazeč a AP se zavazují dodržovat pravidla komunikace, a to tak, že pokud není stanoveno 

jinak, jsou smluvní strany povinny komunikovat pouze prostřednictvím údajů stanovených 

na Webové stránce.  

6.2. Smluvní strany se dohodly, že považují všechny informace, které si poskytly nebo poskytnou 

v souvislosti s uzavřeným smluvním vztahem, za důvěrné. 

6.3. Smluvní strany se zavazují zachovat mlčenlivost ohledně důvěrných informací, přičemž bez 

souhlasu druhé strany nesmí žádná ze smluvních stran tyto důvěrné informace využít pro 

sebe nebo třetí osoby, pokud by to bylo v rozporu se zájmy některé ze smluvních stran.  

6.4. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost i ohledně dalších skutečností, jejichž 

sdělení třetím stranám by mohlo jakýmkoli způsobem poškodit dobré jméno a obchodní 

zájmy jedné ze smluvních stran.  

6.5. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení bodu 6.3 a 6.4 nezanikají zrušením smluvního 

vztahu, nýbrž jsou platná nejméně 5 let po datu jeho zrušení.  

7. Závěrečná ustanovení 

7.1. Právní vztahy založené mezi Uchazečem a AP se řídí právním řádem České republiky, 

přičemž veškeré dokumenty vztahující se ke smluvnímu vztahu jsou uzavřeny v českém 

jazyce a komunikace je vedena výlučně v českém jazyce.  

7.2. AP jako vydavatel těchto podmínek si vyhrazuje právo na jejich změnu s tím, že je AP 

povinen nejméně 30 dnů před nabytím účinnosti změn OP informovat Uchazeče o těchto 

změnách a to prostřednictvím emailu uvedeného při registraci. Uchazeč má právo podmínky 

neakceptovat a smlouvu vypovědět. V případě, že Uchazeč smluvní vztah nevypoví a 

pokračuje v činnosti v době, kdy nové změny OP nabyly účinnosti, má se za to, že se změnou 

vyjádřil souhlas. Uchazeč souhlasí se zněním OP v aktuálním znění pokaždé, kdy se přihlásí a 

komunikuje prostřednictvím Aplikace.  

7.3. Názvy článků v těchto OP jsou pouze informativní s ohledem na obsah článku a nemají tak 

právní závaznost pro účely OP.  

7.4. V případě, že se jakékoliv ustanovení OP nebo jeho část stane neplatným nebo 

nevynutitelným u soudu či jiného orgánu, nebude mít tato platnost a nevynutitelnost vliv na 

platnost a vynutitelnost ostatních ustanovení OP nebo jeho částí, s výjimkou případu 

neoddělitelnosti od dalšího obsahu OP.  

 


